

Zakázkový list list - nabídka

Objednavatel	Zhotovitel
Stavební učiliště- Plzeň Karlov výměna podlahové kytiny učebna č. 17	Josef Švarc Snopoušovy 23 334 44 Dolní Lukavice IČO: 45393478 mob.: 602 491 123 e-mail: podlahysvarc@seznam.cz

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednatele

Pol.	Označení výkonu	m.j.	množství	cena m.j.	cena za výkon
1.	andhézní můstek BRALEP BHP 080	m2	66	50,00	3 300,00
2.	nivelační stěrka, BRALEP ZL 770 a montáž	m2	66	400,00	26 400,00
3.	vinyl TEXALINO SUPREMA	m2	66	480,00	31 680,00
4.	lepidlo na celoplošné lepení	m2	66	80,00	5 280,00
5.	obvodová lišta LM 55, koncovky, spojky	bm.	64.	90,00	5 760,00
6.	lepidlo mamut	ks	4	180,00	720,00
7.	montáž	m2	66	200,00	13 200,00
8.	doprava				500,00
9.					
10.					
11	celkem				86 840,00

Nejsme plátcí DPH.

Podpis objednavatele:

16.02.2023

Datum:

Podpis zhotovitele:

J.Švarc

Zakázkový list list - nabídka

Objednavatel	Zhotovitel
Stavební učiliště- Pízeň Karlov výměna podlahové kytiny Kabinet č. 9	Josef Švarc Snopoušovy 23 334 44 Dolní Lukavice IČO: 45393478 mob.: 602 491 123 e-mail: podlahysvarc@seznam.cz

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednatele

Pol.	Označení výkonu	m.j.	množství	cena m.j.	cena za výkon
1.	andhézní můstek BRALEP BHP 080	m2	15	50,00	750,00
2.	nivelační stěrka, BRALEP ZL 770 a montáž	m2	15	400,00	6 000,00
3.	vinyl TEXALINO SUPREMA	m2	15	480,00	7 200,00
4.	lepidlo na celoplošné lepení	m2	15	80,00	1 200,00
5.	obvodová lišta LM 55, koncovky, spojky	bm.	14.	90,00	1 260,00
6.	lepidlo mamut	ks	2	180,00	360,00
7.	montáž	m2	15	200,00	3 000,00
8.	doprava				500,00
9.					
10.					
11	celkem				20 270,00

Nejsme plátcí DPH.

Podpis objednatele:

16.02.2023

Datum:

Podpis zhotovitele:

J.Švarc

Zakázkový list list - nabídka

Objednavatel	Zhotovitel
Stavební učiliště- Pízeň Karlov výměna podlahové ktytiny Kabinet č. 8	Josef Švarc Snopoušovy 23 334 44 Dolní Lukavice IČO: 45393478 mob.: 602 491 123 e-mail: podlahysvarc@seznam.cz

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednatele

Pol.	Označení výkonu	m.j.	množství	cena m.j.	cena za výkon
1.	andhézní můstek BRALEP BHP 080	m2	15	50,00	750,00
2.	nivelační stěrka, BRALEP ZL 770 a montáž	m2	15	400,00	6 000,00
3.	vinyl TEXALINO SUPREMA	m2	15	480,00	7 200,00
4.	lepidlo na celoplošné lepení	m2	15	80,00	1 200,00
5.	obvodová lišta LM 55, koncovky, spojky	bm.	14.	90,00	1 260,00
6.	lepidlo mamut	ks	2	180,00	360,00
7.	montáž	m2	15	200,00	3 000,00
8.	doprava				500,00
9.					
10.					
11.	celkem				20 270,00

Nejsme plátcí DPH.

Podpis objednatele:

16.02.2023

Datum:

Podpis zhotovitele:

J.Švarc